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UCHWAŁA NR X/63/2011
RADY GMINY GRANOWO

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/31/2011 z 21 marca 2011r. w sprawie poboru w drodze inkasa 
podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych i podatku 
leśnego od osób fizycznych, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso na 

terenie sołectw Gminy Granowo. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (  tekst 
jednolity Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. ze zmianami ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. Nr 95 poz. 613 z 2010r. ze zmianami) , art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 136, poz. 969 z 2006r. ze 
zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r. Nr 
200 poz. 1682, ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. W Załączniku  do Uchwały Nr VI/31/2011 Rady Gminy Granowo  z dnia  21 marca  2011r.  (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr  137,  poz.  2186  z 18.05.2011r.) wprowadza  się  następującą  zmianę:  pkt 
2 tabeli „Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych” otrzymuje 
następujące brzmienie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stefan Bielawski
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Uzasadnienie

Wprowadzenie uchwały związane jest z rezygnacją z pełnienia funkcji inkasenta przez byłego sołtysa wsi 
Dalekie i ma na celu wskazanie nowego inkasenta w tej wsi. 
 

Wójt Gminy 

Zbigniew Kaczmarek


